227
Хомуты Navigator серии NCT
Хомуты нейлоновые Navigator серии NCT предназначены для увязки в пучок
и монтажа кабелей и проводников. Используются при сборке компьютерной
техники, электрических распределительных шкафов и щитов, маркировки
проводов, бандажирования электропроводки в закрытых помещениях и на
открытом воздухе.
Хомуты NCT сохраняют высокую прочность и пластичность в широком
диапазоне температур: от -40 до +85°С. Хомуты NCT обладают высокой
устойчивостью к ограническим растворителям, горюче-смазочным
материалам и щелочам, имеют высокие электроизоляционные свойства
и не поддерживают горение.
NCT
Код продукта Расшифровка кода
NCT-025-100-100/WH 025 – ширина хомута (2.5 мм)
100 – длина хомута (100 мм)
100 – количество штук в упаковке
WH – цвет
Код продукта Размеры, мм Цвет Материал Количество в упаковке Штрихкод
W L индивидуальной (шт.) групповой (упак.) транспортной (упак.)
Хомуты нейлоновые (50 шт.)
NCT-025-100-50/WH 2.5 100 белый нейлон 50 40 960 4670004   71021   0
NCT-025-120-50/WH 2.5 120 белый нейлон 50 40 880 4670004   71022   7
NCT-025-150-50/WH 2.5 150 белый нейлон 50 40 680 4670004   71023   4
NCT-025-200-50/WH 2.5 200 белый нейлон 50 40 680 4670004   71024   1
NCT-036-150-50/WH 3.6 150 белый нейлон 50 40 480 4670004   71025   8
NCT-036-180-50/WH 3.6 180 белый нейлон 50 40 400 4670004   71026   5
NCT-036-200-50/WH 3.6 200 белый нейлон 50 40 360 4670004   71027   2
NCT-036-250-50/WH 3.6 250 белый нейлон 50 40 320 4670004   71028   9
NCT-036-300-50/WH 3.6 300 белый нейлон 50 40 280 4670004   71029   6
228
Код продукта Размеры, мм Цвет Материал Количество в упаковке Штрихкод
W L индивидуальной (шт.) групповой (упак.) транспортной (упак.)
Хомуты нейлоновые (100 шт.)
NCT-025-100-100/WH 2.5 100 белый нейлон 100 20 500 4670004   71030   2
NCT-025-120-100/WH 2.5 120 белый нейлон 100 20 460 4670004   71031   9
NCT-025-150-100/WH 2.5 150 белый нейлон 100 20 360 4670004   71032   6
NCT-025-200-100/WH 2.5 200 белый нейлон 100 20 360 4670004   71034   0
NCT-025-060-100/WH 2.5 60 белый нейлон 100 20 700 4670004   71036   4
NCT-025-080-100/WH 2.5 80 белый нейлон 100 20 600 4670004   71037   1
NCT-036-100-100/WH 3.6 100 белый нейлон 100 20 300 4670004   71038   8
NCT-036-150-100/WH 3.6 150 белый нейлон 100 20 260 4670004   71040   1
NCT-036-180-100/WH 3.6 180 белый нейлон 100 20 220 4670004   71041   8
NCT-036-200-100/WH 3.6 200 белый нейлон 100 20 200 4670004   71042   5
NCT-036-250-100/WH 3.6 250 белый нейлон 100 20 180 4670004   71043   2
NCT-036-300-100/WH 3.6 300 белый нейлон 100 20 160 4670004   71044   9
NCT-036-350-100/WH 3.6 350 белый нейлон 100 20 120 4670004   71045   6
NCT-048-120-100/WH 4.8 120 белый нейлон 100 10 200 4670004   71046   3
NCT-048-180-100/WH 4.8 180 белый нейлон 100 10 150 4670004   71048   7
NCT-048-200-100/WH 4.8 200 белый нейлон 100 10 150 4670004   71049   4
NCT-048-250-100/WH 4.8 250 белый нейлон 100 10 120 4670004   71050   0
NCT-048-300-100/WH 4.8 300 белый нейлон 100 10 100 4670004   71051   7
NCT-048-350-100/WH 4.8 350 белый нейлон 100 10 80 4670004   71052   4
NCT-048-400-100/WH 4.8 400 белый нейлон 100 10 70 4670004   71053   1
NCT-048-450-100/WH 4.8 450 белый нейлон 100 10 70 4670004   71054   8
NCT-048-500-100/WH 4.8 500 белый нейлон 100 10 50 4670004   71055   5
NCT-076-300-100/WH 7.6 300 белый нейлон 100 5 60 4670004   71056   2
NCT-076-350-100/WH 7.6 350 белый нейлон 100 5 50 4670004   71057   9
NCT-076-400-100/WH 7.6 400 белый нейлон 100 5 50 4670004   71058   6
NCT-076-450-100/WH 7.6 450 белый нейлон 100 5 40 4670004   71059   3
NCT-076-500-100/WH 7.6 500 белый нейлон 100 5 30 4670004   71060   9
NCT
Хомуты Navigator серии NCT
229
Код продукта Размеры, мм Цвет Материал Количество в упаковке Штрихкод
W L индивидуальной (шт.) групповой (упак.) транспортной (упак.)
Хомуты нейлоновые (100 шт.)
NCT-025-100-100/BL 2.5 100 чёрный нейлон 100 20 500 4670004713327
NCT-025-150-100/BL 2.5 150 чёрный нейлон 100 20 360 4670004713334
NCT-025-200-100/BL 2.5 200 чёрный нейлон 100 20 360 4670004713341
NCT-036-100-100/BL 3.6 100 чёрный нейлон 100 20 300 4670004713358
NCT-036-150-100/BL 3.6 150 чёрный нейлон 100 20 260 4670004713365
NCT-036-200-100/BL 3.6 200 чёрный нейлон 100 20 200 4670004713372
NCT-036-250-100/BL 3.6 250 чёрный нейлон 100 20 180 4670004713389
NCT-036-300-100/BL 3.6 300 чёрный нейлон 100 20 160 4670004713396
NCT-048-200-100/BL 4.8 200 чёрный нейлон 100 10 150 4670004713402
NCT-048-250-100/BL 4.8 250 чёрный нейлон 100 10 120 4670004713419
NCT-048-300-100/BL 4.8 300 чёрный нейлон 100 10 100 4670004713426
NCT-048-350-100/BL 4.8 350 чёрный нейлон 100 10 80 4670004713433
NCT-048-400-100/BL 4.8 400 чёрный нейлон 100 10 70 4670004713440
NCT-076-300-100/BL 7.6 300 чёрный нейлон 100 5 60 4670004713457
NCT-076-400-100/BL 7.6 400 чёрный нейлон 100 5 50 4670004713464
NCT
Хомуты Navigator серии NCT